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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
DEL 1 DE ENERO AL 31/JUL/2016
(Cifras en pesos y centavos)
Origen
ACTIVO $1,454,306.41
ACTIVO CIRCULANTE $1,415,380.39
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $15,635.69
EFECTIVO )
BANCOS/TESORERIA $17,135.69

DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O A
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES ¥

ACTIVO NO CIRCULANTE

$1,397,750.78
$1,492,603.04

$1,993.92
$1,993.92

$38,926.02

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUL:
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
INGRESOS POR CLASIFICAR

PATRIMONIO

$348,385.03
$348,385.03

$1,974,829.39

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

$1,974,829.39

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADO DEL EJERCICIO (DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONI

9 IC. MARIA ELEA

$1,922,713.10
$1,922,713.10
$52,116.29
$52,116.29

UZCO CHAIRES
7 DIRECTORA GENERAL

-

Fecha de Impresion
11/ago/16

Pégina:

Aplicacion

$1,500.00

$59,041.10
$35,811.16

$307,150.61
$256,442.27

$50,708.34

$2,308.40
$2,308.40

$3,429,135.80

$3,429,135.80

LA JUAN CARLOS JA’DT GALINDO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION
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$1,519,802.80
$15,348.68
$25,369.02
$1,479,085.10
$1,909,333.00
$1,909,333.00

$1,454,306.41

UELA MARTINEZ
R30S FINANCIEROS



